Rectore **Cypriano Regneri** ab **Oosterga**, juris utriusque Doctor et professore pandectarum, gradum consequuti sunt in Academia Ultrajectina:

Apr. 30. Die 30 Aprilis **Georgius Lamsweert**, Ultrajectinus, Juris utriusque Doctor in conclavi academico renunciatus est per cl. v. D. **Antonium Matthaeum**.

1) Alb. Stud. 15: Leovardiensis. 2) Hier is vergeten „Medicos” of „in Medicina”.

- Maii 10. Die 10 Maii Petrus Aernouts, Amstel.-Batavus, publice Juris utriusque Doctor creatus per Cyprianum Regneri ab Oosterga.
- Jun. 7. Die 7 Junii Joannes Everdingh, Ultrajectinus, publice Medicinae Doctor promotus est per cl. v. D. Henricum Regium.
- Jun. 17. Die 17 Junii Abraham van der Mast, Haga-Batavus, publice Medicinae Doctor proclamatus est per cl. v. D. Isbrandum de Diemberbroeck.
- Jun. 25. Die 25 Junii Cornelius van Son, Roterodamensis, et Fredericus Gruiwardus, Zelandus¹⁾, simul publice Doctores Medicinae creati sunt per cl. D. Regium.
- Jul. 7. Die 7 Julii Henricus de Heus(c)h, Ultrajectinus, publice Juris utriusque Doctor renunciatus est per Cl. v. D. Moreelsen.
- Sept. 8. Die 8 Septembris, Albertus Becker, Vesal-Cliviacensis, publice Juris utriusque Doctor proclamatus est per cl. v. D. Matthaeum.
- Oct. 4. Die 4 Octobris Johannes de Larore, Middelburg-Zelandus, privatim Medicinae Doctor renunciatus est per cl. D. Regium.

1652.

- Mart. 6. 6 Martii²⁾, Johannes à Zijpesteyn, Ultrajectinus, privatim Juris utriusque Doctor renunciatus est per Cyprianum Regneri ab Oosterga.

Rectore Paulo Voet, juris utriusque doctore, philosophiae magistro ejusdemque facultatis professore, gradum in hac Academia sunt consecuti, quorum nomina sequuntur:

- Maii 11. 11 Maii Johannes à Zuylen, Juris utriusque Doctor (et) Henricus à Zuylen, Medicinae Doctor, Rheno-Trajectini fratres, per v. cl. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga et v. cl. D. Henricum Regium publice sunt creati.
- Maii 24. 24 Maii Johannes Bertlingh³⁾ privatim per v. cl. Danielelem Berckringerum Philosophiae Doctor et Artium Magister est renunciatus.
- Maii 25. 25 Maii Tobias de Frens à Lostadt, Rheno-Trajectinus, per v. cl. D. Isbrandum de Diemberbroeck Medicinae Doctor publice fuit renunciatus.
- Jun. 1. 1 Junii Henricus Esdre, Amstel.-Batavus, per v. cl. D. Henricum Regium publice Medicinae Doctor est declaratus.
- Jun. 22. 22 Junii Johannes à Stapelen, Goesae-Zelandus, Ludovicus Oudermerck, Medioburgensis-Zelandus, per v. cl. D. Isbrandum de Diemberbroeck Medicinae Doctores sunt publice pronuntiati.
- Jul. 1. 1 Julii Hermannus Niesz⁴⁾, Tremonia-Guestphalia, privatim per v. cl. D. Isbrandum de Diemberbroeck fuit Medicinae Doctor pronuntiatus.
- Jul. 15. 15 Julii Carolus de Coninck, Willemstadiensis, per v. cl. D. Henricum Regium Medicinae Doctor privatim fuit declaratus.

1) Alb. Stud. 17: Goesanus. 2) Ten onrechte staat hier 1651. 3) Alb. Stud. 22: Rhein-westph. 4) Alb. Stud. 30: Hermannus Nirst.

- Jul. 20. 20 Julii D. Christianus Ernestus (et) D. Bernardus Vastenaau¹⁾ per v. cl. D. Henricum Regium Medicinae Doctores publice sunt renuntiati.
- Nov. 25. 25 Novembris Johannes Nicasius à Cortbeeck (et) Nicolaus Hoedemaecker, Drusiburgo-Sicambri, per v. amplissimum D. Henricum Moreelse Juris utriusque Doctores publice sunt renuntiati.
- Nov. 29. 29 Novembris Wilhelmus Metzgerus, Zutphaniensis, per v. cl. D. Isbrandum de Diemberbroeck Medicinae Doctor privatim est renuntiatus.

1653.

- Febr. 7. 7 Februarii Georgius Csipker Comarinus, Pan(nonius), per v. cl. D. Gisbertum Voetium in conclavi academico Theologiae Doctor est declaratus.
- Febr. 10. 10 Februarii Johannes Aeder, Ultrajectinus, per v. cl. D. Henricum Regium Medicinae Doctor privatim fuit renunciatus.
- Febr. 11. 11 Februarii Gualterus de Bruyn, ecclesiae Ultrajectinae minister, per v. cl. D. Johannem Horenbeeck, postquam a senatu vilico Theologiae professor esset declaratus, Theologiae Doctor in conclavi academico fuit renunciatus.
- Mart. 8. 8 Martii Marcus Ruych, Goesa-Zelandus, per v. cl. D. Isbrandum de Diemberbroeck in conclavi academico Medicinae Doctor fuit declaratus.
- Mart. 10. 10 Martii Simon van der Voort, Ultrajectinus, Medicinae Doctor per v. cl. D. Henricum Regium fuit renunciatus, idque in Academiae conclavi.

Rectore Antonio Matthaeo juris antecessore, gradu academico cohonestati sunt sequentes:

- Mart. 24. Casparus Faghel, Hagae-Comitanus, post habitam de Appellationibus²⁾ disputationem in conclavi nostro Juris utriusque Doctor renunciatus est per v. cl. D. Henricum Moreelse.
- April 25. Michael de Haes, Daventriensis, habita de Emphyteusi disputatione in conclavi nostro Juris utriusque Doctor creatus per v. cl. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga, idque propter tristem parentis casum, cum jam programme significatum esset publice promovendum esse.
- Maii 17. Johannes Strick, Ultrajectinus, Rumoldus Moldé, Ultrajectinus, cum alter de Tutelis, alter de Jurejurando disputassent, Juris utriusque Doctores publice per rectorem renuntiati sunt.
- Jun. 9. Petrus à Wouw, Haga-Comitanus, cum de Catalepsi theses defendisset, Medicinae Doctor publice pronuntiatus est per v. cl. D. Isbrandum de Diemberbroeck.
- Jul. 1. Samuel Enyedi, Ungarus, post disputationem de Ictero in

1) Alb. Stud. 29: Bernardus Vastenaou, Borculoa-Gelrensis. 2) Het eerste woord van den titel der disputaties schrijven wij steeds met een hoofdletter.

conclavi nostro Medicinae Doctor dictus est per eundem v. cl. D. Isbrandum de Diemberbroeck.

- Jul. 5. **Joannes à Straten**, Ultrajectinus, habita de Usufructu velitatione publice Juris utriusque Doctor creatus est, promotore v. cl. D. Cypriano Regneri ab Oosterga.

1654.

Rectore Antonio Matthaeo, juris antecessore, gradu academico coonestati sunt sequentes:

- Febr. 16. **Florentius ab Ewijck**, Ultrajectinus, praemissa de Acquirendo rerum dominio disputatione publica Juris utriusque Doctor publice renunciatus per v. cl. D. Henricum Moreelse.
- Apr. 25. **Jacobus van den Helm**, Ultrajectinus, habita disputatione de Solutionibus Juris utriusque Doctor publice renunciatus per cl. v. D. Antonium Matthaeum.
- Maii 26. **Matthias Nethenus**, Sanctae Theologiae professor vocatus, post habitam orationem inauguralem die 26 Maii 1654, ejusdem mensis 30 pro gradu in Theologia disputavit, mox renunciatus Sanctae Theologiae Doctor per cl. v. Andream Essenium. Vide acta istius dei¹⁾.
- Sept. 14. **Sijmon Parduyn**, Zierckzeda-Zelandus, postquam de Phthisi disputasset in conclavi nostro Medicinae Doctor renunciatus est per cl. D. Henricum Regium.
- Oct. 3. **Nicolaus Arckenbout**, Amstelodamensis, habita disputatione de Peripneumonia in conclavi nostro Medicinae Doctor renunciatus est per cl. D. Isbrandum de Diemberbroeck.
- Nov. 7. **Lucas à Pol**, Ultrajectinus, et **Antonius à Voorst**, Ultrajectinus, postquam ille de Evictionibus, hic de Compensationibus disputasset, Juris utriusque Doctores per cl. v. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga publice renunciati sunt.
- Nov. 27. **Alexander Hijm en**, Dusseldorpiensis, 27 Novembris sine publica disputatione, solo praemisso examine, in conclavi nostro renunciatus est Medicinae Licentiatus per cl. v. D. Henricum Regium et D. Isbrandum de Diemberbroeck.

1655.

Rectore Isbrando de Diemberbroeck, medicinae et anatomes professore, gradum in Academia Ultrajectina consecuti sunt hi sequentes:

- Febr. 27. **Aegidius Taispil**, Slusa-Zelandus, habita disputatione de Suffocatione uterina in conclavi nostro Medicinae Doctor renunciatus est per cl. D. Henricum Regium.
- Mart. 13. **Bonaventura Coegelen à Dortmont**, Viana-Batavus, praemissa disputatione de Colica passione Medicinae Doctor publice renunciatus est per cl. D. Henricum Regium.
- Mart. 20. **Daniel Westervelt**, Viana-Batavus, et **Cornelius Hardenbol**, Enchusa-Westfrisus, postquam ille de Testibus,

1) Deze promotie is er later bijgeschreven.

- hic de Ordinandis testamentis disputasset, Juris utriusque Doctores per cl. v. D. Paulum Voet publice renunciati sunt.
- Maii 3. **Cornelius Bor**, Dublino-Hybernus, habita disputatione de Nephritide in conclavi nostro Medicinae Doctor renunciatus est per Rectorem Magnificum.
- Maii 22. **Antonius de Leeuw**, Ultrajectinus, postquam de Jurejurando disputasset, Juris utriusque Doctor per cl. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga publice renunciatus est.
- Maii 25. **Jacobus Coelman**, Ultrajectinus, praemissa disputatione de Materiis a facultate philosophica praescriptis, in conclavi nostro Philosophiae Doctor et artium Magister renunciatus est per cl. D. Danielem Berckringer.
- Maii 31. **Antonius Wassenbergh**, Dordracenus, habita disputatione de Febre tertiana intermittente in conclavi nostro Medicinae Doctor per cl. D. Henricum Regium renunciatus est.
- Jun. 19. **Johannes Posahasi**, Ungarus, postquam disputasset de Legibus, igne culinario et supposito, in conclavi nostro Philosophiae Doctor et Artium Liberalium Magister renunciatus est per cl. D. Danielem Berckringer.
- Jun. 26. **Adrianus Heurnius**, Ultrajectinus, habita disputatione de Tutelis Juris utriusque Doctor publice renunciatus est per cl. D. Paulum Voet.
- Jun. 27. **Jacobus Baerken**, Doesburgo-Gelrus, praemissa disputatione de Acquirendo rerum dominio Juris utriusque Doctor per cl. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga publice renunciatus est.
- Jun. 28. **Gisbertus Cock**, Ultrajectinus, praemissa disputatione de Conceptu entis, iride ac exemptione principis a legibus, in conclavi nostro Philosophiae Doctor et Artium liberalium Magister renunciatus est per cl. D. Danielem Berckringer.
- Jul. 3. **Arnoldus Nijpoort**, Ultrajectinus, postquam disputasset de Cognitione Dei, causis refractionis et imperio maritali, paterno ac herili, Philosophiae Doctor et Artium Liberalium Magister in conclavi nostro renunciatus est per cl. D. Danielem Berckringer.
- Jul. 5. **Henricus Troy**, Neomago-Gelrus, habita disputatione de Radice possibilitatis, lumine planetarum et divortio, in conclavi nostro Philosophiae Doctor et Artium Liberalium Magister renunciatus est per cl. D. Danielem Berckringer.
- Aug. 14. **Henricus Bokenham**, Iceno-Anglus, habita disputatione de Arthritide in conclavi nostro Medicinae Doctor renunciatus est per Rectorem Magnificum.
- Aug. 30. **Augustinus Steyn**, Harlemo-Batavus, postquam disputasset de Usufructu Juris utriusque Doctor publice renunciatus est per cl. D. Paulum Voet.
- Sept. 25. **Jacobus Hoisingius**, Omlando-Groeninganus, praemissa disputatione de Angina in conclavi nostro Medicinae Doctor renunciatus est per cl. D. Henricum Regium.

- Sept. 27. Alexander Bergholt dictus Sanders, Vesal-Clivensis, habita disputatione de Obligationibus et actionibus Juris utriusque Doctor publice renunciatus est per cl. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga.
- Oct. 9. Adrianus Langius, Gouda-Batavus, postquam de Scorbuto disputasset, Medicinae Doctor publice renunciatus fuit per Rectorem Magnificum.
- Nov. 8. Adolphus Peil, Clivensis, habita disputatione de Testamentis Juris utriusque Doctor per cl. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga in conclavi nostro renunciatus est.
- Dec. 4. Johannes Everardus Bœstadius, Ultrajectinus, praemissa disputatione de Apepsia et bradupepsia Medicinae Doctor publice renunciatus est per cl. D. Henricum Regium.
- Dec. 13. Jacobus ab Emmenes, Ultrajectinus, et Gerardus à Wessen, Vesaliensis, postquam ille de Dysenteria, hic de Partu difficili disputasset, Medicinae Doctores publice renunciati sunt per Rectorem Magnificum.

1656.

Rectore Andrea Essenio, Sanctae Theologiae doctor.

- Mart. 13. Cornelius Gibbo ab Eerst, Veteraquinas, 13 die Martii in conclavi academico Medicinae Doctor renunciatus est per cl. v. D. Henricum Regium, facultatis istius professorem.
- Apr. 4. Petrus Snellen, Bredanus, 4 die Aprilis in conclavi academico Juris utriusque Licentiatus renunciatus est per cl. v. D. Paulum Voet, facultatis istius professorem.
- Apr. 22. Franciscus de Raedt, Slusa-Flandrensis, 22 die Aprilis Medicinae Doctor renunciatus est in conclavi academico per cl. v. D. Isbrandum de Diemberbroeck, facultatis ipsius professorem.
- Jul. 1. Gualterus Esendonck, Sylva-Ducensis, ipsis Kalendis Julii in conclavi Juris utriusque Doctor renunciatus est per cl. v. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga, facultatis istius professorem.
- Sept. 2. Isaäcus Bebber, Dordracenus, postridie Kal. Septembris publice Doctor Medicinae renunciatus est per cl. v. D. Henricum Regium.
- Sept. 23. Jacobus Schouten¹⁾, 23 die Septembris publice Juris utriusque promotus est per cl. v. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga.
- Oct. 7. Nicolaus à Zuylen, Ultrajectinus, et Franciscus van der Lee, Delphensis, publice Juris utriusque Doctores renunciati sunt 7 die Octobris per cl. v. D. Paulum Voet.
- Oct. 14. Simon van Soest, Antverpiensis, a tertio aetatis anno coecus, postquam decimo tertio literis operam dare coepisset, ac deinde circiter quinquennium humaniori literaturae, philosophiae,

1) Alb. Stud. 29: Wesopiensis.

jurisprudentiae atque etiam theologiae sedulo incubisset¹⁾, et post varia rara eruditionis specimina, examini ac disputationi solenni absque praeside abunde satisfacisset, 14 die Octobris per cl. v. D. Paulum Voet publice Juris utriusque Doctor renunciatus est.

1657.

- Febr. 24. Godardus Jacobus de Wijs, Ultrajectinus, 24 die Februarii per cl. v. D. Paulum Voet publice supremos in utroque Jure honores consecutus est.
- Febr. 26. Petrus de Carpentier, Amstelodamensis, 26 die Februarii per cl. v. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga Juris utriusque Doctor publice promotus est.
- Mart. 3. Franciscus Baute, Medioburgo-Zeelandus, 3 die Martii per cl. v. D. Isbrandum de Diemerbroeck publice supremos in Medicina honores consecutus est.
- Mart. 10. Johannes Lippins, Slusa-Flander., 10 die Martii per cl. v. D. Henricum Regium Medicinae Doctor publice renunciatus est.
- Mart. 19. Paulus à Steelandt, Buranus, 19 die Martii Juris utriusque Licentiatus in conclavi renunciatus est per cl. v. D. Paulum Voet.
- Apr. 29. Raphaël Hoedemaker, Doesburgo-Sicamber, 29 die Aprilis Juris utriusque Doctor publice promotus est per cl. v. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga.
- Apr. 30. Egbertus Leusing, Delda-Tubantus, 30 die Aprilis Juris utriusque Doctor promotus est in conclavi per cl. v. eundem.
- Maii 28. Hieronymus van Kessel, Delphensis, 28 die Maii Medicinae Doctor publice promotus est per cl. v. D. Isbrandum de Diemerbroeck.
- Jun. 4. Henricus Martini, Edamo-Batavus, 4 die Junii Medicinae Doctor in conclavi promotus est per cl. v. D. Henricum Regium.
- Jun. 8. Jacobus Crouse, Daventria-Transisulanus, 8 die Junii Juris utriusque Doctor in conclavi renunciatus est per cl. v. D. Paulum Voet.
- Jun. 9. Godefridus Bloemaert, Ultrajectinus, 9 die Junii Medicinae Doctor publice promotus est per cl. v. D. Henricum Regium.
- Jun. 16. Johannes à Loemel, Ultrajectinus, 16 die Junii Juris utriusque Doctor publice renunciatus est per cl. v. D. Paulum Voet.
- Jun. 17. Henricus Lons, Amstelaedamensis, 17 die Junii Medicinae Doctor publice renunciatus est per cl. v. D. Isbrandum de Diemerbroeck.
- Jun. 25. Johannes Godin, Ultrajectinus, 25 die Junii Juris utriusque Licentiatus in conclavi renunciatus est per cl. v. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga.
- Jun. 26. Cornelius à Veen, Campensis, 26 die Junii Medicinae Doctor in conclavi renunciatus est per cl. v. D. Isbrandum de Diemerbroeck.

1) Simon van Soest is in 1650 ingeschreven (Alb. Stud. 25).

- Jun. 29. **Guiljelmus à Maurick**, Rheno-Trajectensis, 29 die Junii Medicinae Doctor in conclavi promotus est per cl. v. eundem loco D. Regii, qui per luctum domesticum erat impeditus.
- Jun. 30. **Johannes Baptista à Lamzweerde**, Ultrajectinus, 30 die Junii Medicinae Doctor publice renunciatus est per cl. v. eundem, loco D. Regii adhuc impediti.
-¹⁾ **Elias à Weerdenburg**, Woudenberga-Ultrajectinus, Juris utriusque Doctor publice promotus est per cl. v. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga.
- Sept. 10. **Henricus Fisscherus**, Zwolla-Transisulanus, 10 die Septembris Medicinae Doctor in conclavi renunciatus est per cl. v. D. Isbrandum de Diemberbroeck.
- Oct. 1. **Guiljelmus Anderson**, Goldinga-Curonus, ipsis Kalendis Octobris Medicinae Doctor in conclavi renunciatus est per cl. v. D. Henricum Regium.
- Oct. 28. **Johannes Sarcerius**, Ultrajectinus, 28 die Octobris Juris utriusque Doctor publice renunciatus est per cl. v. D. Paulum Voet.
- Dec. 7. **Johannes van Goch**, Flissinga-Zelandus, 7 die Decembris juris utriusque Doctor in conclavi renunciatus est per eundem.

1658.

- Febr. 16. **Gualterus Moll**, Ultrajectinus, 16 die Februarii Juris utriusque publice promotus est per cl. v. D. Paulum Voet.
- Mart. 13. **Theodorus Heereman à Zuydwijck** et **Henricus à Vlooswijck**, Amstelaedamenses, de quibus in actis ad 7 diem Decembris 1657 peracto examine et disputatione in conclavi academico, 13 die Martii renunciati sunt Juris utriusque Licentiati per cl. v. D. Cyprianum Regneri ab Oosterga.

Rectore Cypriano Regneri ab Oosterga, juris antecessore, gradum in Academia Ultrajectina consequuti sunt:

- Balduinus van Oostee**, Yersika-Zelandus, et **Libertus Essenius**, Ultrajectinus, Medicinae Doctores sunt renunciati per cl. v. D. Isbrandum de Diemberbroeck.
- Maii 4. **Nicolaus Hoboken**, Ultrajectinus, 4 (die) Maii publice Doctor Philosophiae ac Liberalium Artium Magister renuntiat est per cl. v. D. Danielem Berckringerum.
- Maii 26. Die 26 Maii **Cornelius Wijnants à Resandt**, Tylagelus, publice promotus est Medicinae Doctor per cl. v. D. Henricum Regium.
- Maii 27. Die 27 Maii **Cornelius Klerck** et **Fredericus Klerck**, Rhenenses fratres germani, publice Juris utriusque Doctores creati sunt per Cyprianum Regneri ab Oosterga.
- Jun. 22. Die 22 Junii **David à Dooreslaer**, Enchusa-Batavus, privatim Medicinae Doctor pronuntiat est per cl. v. D. Isbrandum de Diemberbroeck.
- Jun. 30. Die 30 Junii **Petrus Tielenius**, Neomago-Gelrus, Doctor

1) Dateering ontbreekt.

- Philosophiae ac Liberalium Artium Magister creatus est per cl. v. D. Joannem de Bruyn.
- Jul. 6. Die 6 Julii Christophorus Petraeus Balzau, Otthonia-Danus, publice Medicinae Doctor proclamatus est per cl. v. D. Isbrandum de Diemberbroeck.
- Jul. 8. Die 8 Julii Jacobus Bon, Harlem-Batavus, publice Juris utriusque Doctor renuntiatus est per cl. v. Paulum Voet.
- Jul. 9. Die 9 Julii Cornelius à Zijl, Veteraquinensis, publice Doctor Medicinae creatus est per cl. v. Regium.
- Sept. 7. Die 7 Septembris Antonius à Mansvelt, Ultrajectinus, Juris utriusque Doctor renunciatus est publice per Cyprianum Regneri ab Oosterga.
- Sept. 7. Die 7 Septembris Regnerus à Mansvelt, Ultrajectinus, Doctor Philosophiae ac Liberalium Artium Magister creatus est per cl. v. D. Danielem Voet.
- Sept. 17. Die 17 Septembris Apollonius Kien, Vera-Zelandus, privatim post disputationem de Servitutibus in senatu academico habitam Juris utriusque Doctor renuntiatus est per Cyprianum Regneri ab Oosterga.
- Sept. 23. Die 23 Septembris Cornelius Loots, Ultrajectinus, publice creatus est Juris utriusque Doctor per cl. v. D. Paulum Voet.
- Oct. 9. Die 9 Octobris Thomas de Netege, Ubius, privatim ex concessione Dominorum consulum absque publica disputatione post tentamen unius horae in conclavi Doctor Medicinae renuntiatus est per cl. v. Isbrandum de Diemberbroeck.
- Oct. 28. Die 28 Octobris Johannes Dietericus Brandes, Lugduno-Batavus, publice Doctor Medicinae pronuntiatus est per cl. v. Regium.
- Nov. 22. Die 22 Novembris Jodocus à Golsteyn, nobilis Gelrensis, post disputationem sine praeside et post brevius tentamen Juris utriusque Licentiatus privatim renunciatus est per cl. v. Paulum Voet.
- Nov. 25. Die 25 Novembris Petrus van der Zee, Ultrajectinus, publice renuntiatus est Medicinae Doctor per cl. v. Isbrandum de Diemberbroeck.
- Dec. 7. Die 7 Decembris Cornelius Lemannus, Sylva-Ducensis, privatim Medicinae Doctor creatus est per cl. v. D. Regium.
- Dec. 10. Die 10 Decembris Henricus Zuellenburgh, Ultrajectinus, publice promotus est Philosophiae Doctor ac Liberalium Artium Magister per cl. v. Danielem Berckringer.
- 1659.**
- Jan. 17. Die 17 Januarii 1659 Theodorus Kitjies, Daventriensis, privatim et unico examine praemisso Medicinae Doctor renuntiatus est propter singularem ejus peritiam et experientiam per cl. v. Regium.
- Febr. 22. Die 22 Februarii Jacobus van Berck, Curiae Ultrajectinae grapharius post triplex examen in conclavi Juris utriusque Doctor renuntiatus est per Cyprianum Regneri ab Oosterga.